



# Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS

Gammel Landevej 46, 8380 Trige

CVR-nr. 38 79 85 02

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

---

John Kirk Nielsen



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS Gammel Landevej 46 8380 Trige
	CVR-nr.: 38 79 85 02
	Stiftet: 12. juli 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	John Kirk Nielsen, Adm. direktør Ergün Gøvercile, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 931 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -1.897 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>930.919</b>	<b>333.050</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-700.000	-2.676.683
<b>Driftsresultat</b>	<b>230.919</b>	<b>-2.343.633</b>
Andre finansielle indtægter	1	8.188
Øvrige finansielle omkostninger	-214.518	-95.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.402</b>	<b>-2.431.405</b>
Skat af årets resultat	-4.281	534.525
<b>Årets resultat</b>	<b>12.121</b>	<b>-1.896.880</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.121	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.896.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.121</b>	<b>-1.896.880</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>10.800.000</u>	<u>11.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.800.000</u>	<u>11.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.800.000</u></b>	<b><u>11.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.100	6.100
	Tilgodehavende selskabsskat	0	900
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>61.019</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.100</u>	<u>68.019</u>
	Likvide beholdninger	<u>113.080</u>	<u>122.583</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>119.180</u></b>	<b><u>190.602</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.919.180</u></b>	<b><u>11.690.602</u></b>

## Balance 30. september

Passiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.615.026	3.602.905
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.665.026</b>	<b>3.652.905</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.457.146	1.608.999
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.457.146</b>	<b>1.608.999</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.476.702	4.526.382
	Selskabsskat	156.134	41.050
	Anden gæld	21.010	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	630.735	724.906
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.284.581</u>	<u>5.292.338</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	201.500	263.000
	Deposita og forudbetalt husleje	269.050	269.050
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	434.313
	Selskabsskat	23.050	0
	Anden gæld	8.827	141.990
	Periodeafgrænsningsposter	0	28.007
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>512.427</u>	<u>1.136.360</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.797.008</b>	<b>6.428.698</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.919.180</b>	<b>11.690.602</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	5.499.785	2.000.000	7.549.785
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.896.880	0	-1.896.880
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	3.602.905	0	3.652.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.121	0	12.121
	<b>50.000</b>	<b>3.615.026</b>	<b>0</b>	<b>3.665.026</b>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	15.240.713	15.090.582
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>150.131</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>15.240.713</u></b>	<b><u>15.240.713</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-3.740.713	-1.064.030
Årets afskrivninger	-465.933	-463.415
Årets nedskrivninger	<u>-234.067</u>	<u>-2.213.268</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-4.440.713</u></b>	<b><u>-3.740.713</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>10.800.000</u></b>	<b><u>11.500.000</u></b>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.583.702	107.000	4.476.702	4.100.000
Selskabsskat	156.134	0	156.134	0
Anden gæld	21.010	0	21.010	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>725.235</u>	<u>94.500</u>	<u>630.735</u>	<u>213.425</u>
	<b><u>5.486.081</u></b>	<b><u>201.500</u></b>	<b><u>5.284.581</u></b>	<b><u>4.313.425</u></b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.667 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 10.800 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. september 2023 ingen eventualforpligtelser.
